

Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 13, październik 2017 10:02
Odsłony: 72807

Mityng Bokserski z udziałem zawodników z kilku klubów z Polski południowo-wschodniej to kolejna propozycja sportowego wydarzenia w najbliższym czasie w Starachowicach. Turniej odbędzie się już 4 listopada.

Kickbokserskie Mistrzostwa Polski zaplanowane na drugi weekend grudnia to nie jedyna propozycja dla miłośników sportów walki w Starachowicach. Już w listopadzie Miejska Hala Sportowa na osiedlu Południe będzie miejscem rywalizacji bokserów. Star 1926 Starachowice będzie gospodarzem Mityngu Bokserskiego. Na to wydarzenie działacze starachowickiego klubu zapraszają wszystkich kibiców. Wstęp na zawody będzie bezpłatny.

Ustawiony centralnie ring będzie miejscem rywalizacji bokserów, którzy już 4 listopada (sobota) zaprezentują swoje umiejętności sportowe. Organizatorami wydarzenia bokserskiego jest klub SKS Star 1926 Starachowice. Wsparcie finansowe dla tej imprezy okazali Gmina Starachowice oraz Powiat Starachowicki. Współorganizatorem mityngu jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.



Zapraszamy wszystkich kibiców do udziału w bokserskiej imprezie. Już w listopadzie na starachowickim ringu zaprezentują się zawodnicy z klubów z południowo-

Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 13, październik 2017 10:02

Odsłony: 72807

wschodniego regionu kraju. Formuła tego wydarzenia przewiduje przeprowadzenie kilkunastu walk. Z pewnością kibice będą zadowoleni i nie zabraknie sportowych emocji – zapowiada Maciej Piwnik, prezes starachowickiego klubu.

Przyjadą utalentowani zawodnicy

Organizatorzy chcą, aby w ramach imprezy bokserskiej odbyło się około 15-20 walk w różnych kategoriach wiekowych i wagowych. Przyjazd do Starachowic zapowiedzieli zawodnicy Russha Kielce, KSZO Ostrowiec, Włókiennika Łódź, PAKO Lublin, a także bokserzy z Łęcznej czy Buska Zdroju. Nie zabraknie również reprezentantów starachowickiego klubu.

Mityng bokserski odbędzie się w dniu 4 listopada. Na sobotni poranek planowany jest przyjazd zawodników do Starachowic, a potem ważenie i badania lekarskiej zgłoszonych pięściarzy. Otwarcie zawodów zaplanowano na godzinę 15.30, a pół godziny później powinny rozpocząć się pierwsze walki.

- Zakończenie turnieju planujemy około godziny 20-ej. Wtedy odbędzie się wręczenie pucharów, nagród i upominków dla uczestników turnieju. Upominki czekają również dla najmłodszych kibiców, którzy odwiedzą Miejską Halę Sportową. Warto już dziś zarezerwować sobie listopadową sobotę na emocje bokserskie. To będzie kilka godzin z boksem na niezłym poziomie – dodaje Maciej Piwnik.